Prefeitura Municipal de Pium-TO, segunda, 28 de abril de 2025 D.O.603-Pág. 3 de 3

-

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
175/2022

PROCESSO Nº 175/2022
PREGÃO PRESENCIAL: 023/2022

Objeto  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTÍVEL  PARA
SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE PIUM, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E
FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO,  proveniente  do
Contrato Nº 175/2022.
Realinhamento de Preços nos seguintes percentuais:

Partes: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PIUM, inscrito
no  CNPJ  sob  o  CNPJ  (MF)  01.189.497/0001-09
CONTRATADA:  POSTO  DE  COMBUSTÍVEL  QUATRO
RODAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ Nº 21.069.858/0001-82
Data de Assinatura: 25 de março de 2025

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO
CONTRATO N. 128/2023-PMP

Objeto :
PRESTAR  DE  SERVIÇO  TERCEIRIZADO  NA
ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS  ARQUITETONICO  E
COMPLEMENTARES  CONSTRUÇÃO  DO  COMPLEXO
POLIESPORTIVO  OPERAÇÃO  1083826-84  NO
MUNICÍPIO DE PIUM – TO. Partes: MUNICIPIO DE PIUM
–  TO  CNPJ;  01.189.497/0001-09  e  PROGETTO
ARQUITETURA & URBANISMO EIRELI -ME, inscrito no
CNPJ 06.233.369/0001-20 .
Prazo de Vigência: 03 meses.
Data de Assinatura: 10 de abril de 2025.

FERNANDO BELARMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO DE SAÚDE DE PIUM – TO, torna público que
fará  realizar  na  sala  de  reunião  Do  Departamento  de
Compras e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de
PIUM - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE
EVENTUAIS INTERESSADOS.

PROCESSO Nº  586/2025  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
ESMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇO DE HOSPEDAGEM NA NUVEM DO SISTEMA
D E  S A Ú D E  E S U S  E  F E R R A M E N T A S  D E

MONITORAMENTO E CÁLCULOS DE INDICADORES EM
ATENDIMENTO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE

As  propostas  adicionais  deverão  ser  encaminhadas  ao
setor  de  licitação  juntamente  com  os  documentos
referidos no edital até o dia 02 de Maio 2025, as 17:00hs,
atreves  do  e-mail:  l icitacaopium@gmail.com.
Fundamentação  Legal:  Art.  75  II  c/c  Art.  23  da  Lei
14133/2021.  Maiores  informações  presencialmente  das
08:00  às  12:00  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 003/2025-FMS

Processo Administrativo: Nº 006/2025
Modalidade de Licitação: Dispensa
Objeto da Licitação: CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PROPAGANDA VOLANTE POR MEIO DE
CARRO DE SOM PARA DIVULGAÇÃO DAS CAMPANHAS
E  AÇÕES  DA  PREFEITURA  E  DEMAIS  FUNDOS  DO
MUNICIPIO DE PIUM –TO.

Partes: ADÃO PEREIRA ROCHA-ME inscrito no CNPJ sob
o  n.º  18.737.480/0001-33  e  FUNDO  MUNICIPAL  DE
SAUDE, CNPJ 12.059.635/0001-43.
Data da assinatura do contrato: 13 de fevereiro de 2025.
Recursos: 04.0020 / 10.122.0003.2082 / 339039/ DC.335 /
Valor total: R$9.600,00 (nove mil e seiscentos reais),
Vigência :vigência de 01/01/2025 a 01/01/2026
Data da homologação: 01/01/2025
Fundamentação  Legal:  Artigo  75,  inciso  II,  da  Lei  n.º
14.133/2021.

DIONE RIBEIRO DA SILVA
Gestor do fundo municipal de saúde

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 603/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 28/04/2025 18:19

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 3 de 3

User
Realce

User
Realce